

# ÅRSREDOVISNING

## för EKKULLA KÖK AB

Org.nr. 559193-6033

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tobias Tageson, Styrelseledamot  
2026-02-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och renovering av kök och köksutrustning.

Företagets säte är Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av att verksamheten under räkenskapsåret har bedrivits i normal omfattning, efter att företagsledaren under föregående år varit tillfälligt sjukskriven, vilket medförde ett intäktsbortfall. Den ökade omsättningen förklaras även delvis av högre materialkostnader som vidarefakturerats till kund.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 425 842	4 005 421	4 315 455	5 135 734
Resultat efter finansiella poster	452 295	153 261	69 233	302 401
Soliditet (%)	37,83	39,38	23,63	39,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	207 554	121 331	378 885
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		121 331	-121 331	0
Årets resultat			359 124	359 124
Belopp vid årets utgång	50 000	128 885	359 124	538 009

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 885
Årets resultat	359 124
	<hr/>
	488 009

# EKKULLA KÖK AB

Org.nr. 559193-6033

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>488 009</u>
488 009

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**EKKULLA KÖK AB**

Org.nr. 559193-6033

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 425 842	4 005 421
Övriga rörelseintäkter		<u>20 168</u>	<u>-360</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 446 010</b>	<b>4 005 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 565 431	-2 826 636
Övriga externa kostnader		-310 899	-262 235
Personalkostnader	2	<u>-1 118 053</u>	<u>-762 766</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 994 383</b>	<b>-3 851 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>451 627</b>	<b>153 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	1 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-203</u>	<u>-1 223</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>668</b>	<b>-163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>452 295</b>	<b>153 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>452 295</b>	<b>153 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 171	-31 930
<b>Årets resultat</b>		<b><u>359 124</u></b>	<b><u>121 331</u></b>

**EKKULLA KÖK AB**

Org.nr. 559193-6033

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>189 000</u>	<u>153 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 000	153 000
Summa anläggningstillgångar		189 000	153 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 630	31 617
Övriga fordringar		26 101	81 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 747</u>	<u>101 504</u>
Summa kortfristiga fordringar		258 478	214 953
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>974 559</u>	<u>594 089</u>
Summa kassa och bank		974 559	594 089
Summa omsättningstillgångar		1 233 037	809 042
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 422 037</b>	<b>962 042</b>

**EKKULLA KÖK AB**

Org.nr. 559193-6033

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	128 885	207 554
Årets resultat	359 124	121 331
Summa fritt eget kapital	488 009	328 885
<b>Summa eget kapital</b>	<b>538 009</b>	<b>378 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	1 715
Leverantörsskulder	424 852	166 060
Skatteskulder	8 531	0
Övriga skulder	370 402	335 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 243	80 243
Summa kortfristiga skulder	884 028	583 157
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 422 037</b>	<b>962 042</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	153 000	117 000
	Inköp	<u>36 000</u>	<u>36 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>189 000</u>	<u>153 000</u>
	Redovisat värde	189 000	153 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-31

*Tobias Tageson*

Tobias Tageson

Verkställande direktör

2026-01-31